令和６年１１月吉日

各 位

名寄商工会議所

令和６年度新年交礼会開催のご案内

謹啓 初冬の候 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当会議所主催の令和６年度新年交礼会を下記により開催いたします。

つきましては、多数の皆様にご出席下さいますようご案内申し上げます。

出席いただける方は、下記によりお申し込みくださいますようよろしくお願いいた

します。

また、新年交礼会の前段に新春特別講演会を開催いたしますので、ご聴講いただき

ますようよろしくお願いいたします。

記

日  時 令和７年１月２９日（水）

場  所 グランドホテル藤花

     ◎新春特別講演会 １７：００ ＊無料・整理券不要

演 題「人生に効く脳科学〜脳が創りだす男女のミゾ、人生の波」

講 師 ㈱感性リサーチ代表取締役

人工知能研究者、感性アナリスト 黒川 伊保子 氏

         ＊来場者へ Yorocaポイント 50P贈呈（スマホアプリのみ）

     ◎新年交礼会   １８：４５

      会 費  ５，０００円 ＊当日受付け致します。

                   Yorocaでの支払も受付けします。

申込締切  令和７年１月１０日（金）

申込方法  ＦＡＸ（２-０５７１）または電話（３－３１５５）で

お申込ください。

--------------------------------------------------------------------------

FAX ２－０５７１    令和７年１月２９日開催 令和６年度新年交礼会

 新春特別講演会に（ 出席 欠席 ）いたします。

新年交礼会に  （ 出席 欠席 ）いたします。

事業所名

出席者職氏名